国家环境保护总局关于广东大亚湾核电站／岭澳核电站场内

应急计划第4A版的复函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_8E_AF_E5_c80_321586.htm 国家环境保护总局

关于广东大亚湾核电站／岭澳核电站场内应急计划第4A版的

复函（国核安函〔2006〕32号）广东大亚湾核电运营管理有

限责任公司： 你公司《〈广东大亚湾核电站/岭澳核电站场内

应急计划〉第4A版修改的请示》（广核运〔2005〕41号）收

悉。经审查，现函复如下： 一、你公司应急行动水平的修改

内容基本合适，有利于统一技术管理工作。 二、下一步应完

成的工作 （一）技术规范做修改后，应急计划中除应急行动

水平章节外，其他有关内容（例如第三章中有关运行方式的

叙述部分）也应做相应修改和完善。 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com